
Promotoria de Justiça Regional de Simões Filho
EDITAL 2009/2025

Ampla Concorrência

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º ALEX EDUARDO SOUSA DE JESUS 88

2º KAYKY DA SILVA CRUZ 86

3º NICOLAS ANDRADE SANTOS 84

4º GABRIEL SANTANA COSTA 80

5º ANA LUIZA DE QUEIROZ COSTA 78

6º ISIS CAROLINE SÁ LANDIM 76

7º SARA DOS SANTOS PAOLILO 74

8º VINICIUS  ALMEIDA SANTOS 70

9º KAYLANE SOUZA LOPES 68

10º ANA PAULA FIGUEIREDO MOURA 68

11º NICOLY BASTOS MENDES 66

12º CLÉVIA DOS SANTOS SILVA 64

13º ANA BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 60

14º GIOVANA MAGALHÃES SILVA 60

15º ERIKA DIAS DOS SANTOS CAIRO 58

16º JAMILE REIS DA CONCEICÃO 52

17º SILMARIA CAROLINA DE JESUS GONCLAVES 50

18º ANA CLEIDE TEIXEIRA 46

Resultado da Prova Objetiva dos Candidatos do 
Processo Seletivo para Estagiários de Direito do 

Ministério Público do Estado da Bahia

Sede da Regional  - Simões Filho



Cota Racial

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º ISIS CAROLINE SÁ LANDIM 76

2º ANA BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 60

3º JAMILE REIS DA CONCEICÃO 52

4º ANA CLEIDE TEIXEIRA 46

Ampla Concorrência

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º JOZIANE VIEIRA SANTOS 86

2º EMERSON CORREIA DOS SANTOS 86

3º LORENA LARA DA SILVA MATA 86

4º LAURA SOUZA SANTOS 78

5º LETICIA MELO SANTANA 76

6º CAIO NOGUEIRA RIBEIRO 74

7º MARIA PAULA PINTO DE SANTANA 74

8º ELAINE BISPO SILVA DE JESUS 72

9º LETÍCIA ÂNGELA LIMA TAVARES DOS SANTOS 72

10º MURILO COSTA ROCHA 72

11º JOICIANE SILVA FREITAS 70

12º JOÃO LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 70

13º DANIELE SANTOS SILVA 68

14º PATRICIA LIMA DE SANTANA VELOSO 64

15º SANDY ELLEN SILVA BASTOS 64

16º YASMIM GONZAGA DE ARAUJO 64

17º CAROLINE BARRETO ABRÃO DE SOUZA 62

18º DANIEL JORGE SILVA DE SOUZA 52

Sede da Regional  - Simões Filho

Promotorias de Justiça Integrantes da Regional  - (Candeias, 
Santo Amaro, São Francisco do Conde, São Sebastião do 

Passé, Terra Nova)



19º JACIRA MACIEL SUZART NETA DOS SANTOS 40

Cota Racial

CLASS. CANDIDATO NOTA

1º EMERSON CORREIA DOS SANTOS 86

2º LAURA SOUZA SANTOS 78

3º LETICIA MELO SANTANA 76

4º MARIA PAULA PINTO DE SANTANA 74

5º ELAINE BISPO SILVA DE JESUS 72

6º LETÍCIA ÂNGELA LIMA TAVARES DOS SANTOS 72

7º SANDY ELLEN SILVA BASTOS 64

8º YASMIM GONZAGA DE ARAUJO 64

9º DANIEL JORGE SILVA DE SOUZA 52

10º JACIRA MACIEL SUZART NETA DOS SANTOS 40

Promotorias de Justiça Integrantes da Regional  - (Candeias, 
Santo Amaro, São Francisco do Conde, São Sebastião do 

Passé, Terra Nova)
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